
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

Від 20 лютого 2025 р.            Стрий                   №41 
                      

 

 

Про виконання бюджету Стрийської 

міської територіальної громади 

за  12 місяців 2024 року 

 
  

 Заслухавши і обговоривши інформацію начальника фінансового 

управління про виконання бюджету Стрийської міської територіальної 

громади за  12 місяців 2024 року, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу 

України та пп.1. п.а ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Схвалити     звіт   про   виконання  бюджету Стрийської міської 

територіальної громади  за   12 місяців 2024 року : 

 

     з доходів у сумі       1543334,2 тис.грн.,  у тому числі за: 

 - загальним фондом       1393377,0тис.грн. 

 - спеціальним фондом   149957,2тис.грн. 

      

з видатків у сумі        1535758,1 тис.грн., у тому числі за: 

 - загальним фондом          1244673,9 тис.грн.; 

 - спеціальним фондом        291084,2 тис.грн. 

 

    

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління  Л.Коваль. 

 

 

 

  

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 



(тис. грн.)

Коди

Затверджено  

на   2024р. з 

урахуван        

ням змін

Уточнений 

план на 12 

місяців   

2024року

Використан

ня 

загального 

фонду  за 12 

місяців 

2024року.

% вико-

нання 

1 2 3 4 5 6

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 114 975,3 114 975,3 113 901,7 99,1

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

67 746,1 67 746,1 67 128,2 99,1

0160

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

45 900,2 45 900,2 45 594,2 99,3

0180
Інша діяльність у сфері державного 

управління
1 329,0 1 329,0 1 179,3 88,7

1000 ОСВІТА 728 233,5 728 233,5 700 387,9 96,2

1010 Надання дошкільної освіти 151 558,3 151 558,3 145 891,5 96,3

1021
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
213 803,5 213 803,5 196 095,1 91,7

1031

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції

252 203,4 252 203,4 252 203,4 100,0

1070

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

21 282,4 21 282,4 19 328,9 90,8

1080
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
55 529,2 55 529,2 55 316,8 99,6

1141
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
21 483,7 21 483,7 21 333,6 99,3

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 835,3 835,3 543,1 65,0

1151

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок місцевого 

бюджету

97,0 97,0 71,9 74,1

1152

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

1 871,6 1 871,6 1 871,6 100,0

1160

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників

2 122,9 2 122,9 1 843,7 86,8

1210

Надання освіти за рахунок залишку коштів 

за субвенцією з ДБ місцевим бюджетам  на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на кінець 

року

230,8 230,8 230,8 100,0

1200

Надання освіти за рахунок субвенції з ДБ 

місцевим бюджетам  на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

554,9 554,9 554,9 100,0

1291

Співфінансування заходів, що реалізуються 

за рахунок залишку коштів з освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, 

що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень КМУ у попередніх 

бюджетних періодах  (за спеціальним 

фондом державного бюджету)

5,6 5,6 5,6 100,0

1403

Забезпечення  харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти 

за рахунок  субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

6 654,9 6 654,9 5 097,0 76,6

ВИДАТКИ  БЮДЖЕТУ  СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ ГРОМАДИ

за 12 місяців  2024 року



1 2 3 4 5 6

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 50 621,6 50 621,6 47 406,3 93,6

2010
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
32 888,7 32 888,7 30 190,6 91,8

2111

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної ) допомоги

6 623,8 6 623,8 6 582,5 99,4

2112

Первинна медична допомога населенню, що 

надається фельдшерськими, фельдшерсько-

акушерськими пунктами

127,5 127,5 127,5 100,0

2113

Первинна медична допомога населенню, що 

надається амбулаторно-поліклінічними 

закладами (відділеннями)

8 274,1 8 274,1 8 183,4 98,9

2152
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров"я
2 707,5 2 707,5 2 322,3 85,8

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
99 493,2 99 493,2 96 185,8 96,7

3031
 Надання інших пільг  окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
160,0 160,0 147,2 92,0

3032
 Надання пільг  окремим категоріям 

громадян з оплати послуг звязку
52,0 52,0 42,8 82,3

3033

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

41 500,0 41 500,0 41 500,0 100,0

3035

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд  

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

2 359,0 2 359,0 2 140,8 90,8

3111

Утримання закладів, що надають соціальні 

послуги дітям, які опинилися у складних 

життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків сімейного 

типу та прийомних сімей

305,0 305,0 71,0 23,3

3121

Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та 

молоді

18 630,3 18 630,3 18 292,9 98,2

3133 Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 464,0 1 464,0 1 444,2 98,6

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

781,8 781,8 781,8 100,0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

2 125,0 2 125,0 2 086,0 98,2

3180

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг 

1 067,0 1 067,0 962,7 90,2

3192

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність 

яких має соціальну спрямованість

280,3 280,3 144,1 51,4

3193

Забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність 

України

61,4 61,4 23,0 37,5

3210
Організація та проведення громадських 

робіт
58,6 58,6 56,7 96,8



1 2 3 4 5 6

3241

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

3 198,1 3 198,1 2 927,2 91,5

3242
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
27 450,7 27 450,7 25 565,4 93,1

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 53 206,9 53 206,9 52 676,7 99,0

4020

Фінансова підтримка філармоній, художніх і 

музичних колективів, ансамблів, концертних 

та циркових організацій

2 979,3 2 979,3 2 979,3 100,0

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 17 695,6 17 695,6 17 581,0 99,4

4040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 4 014,6 4 014,6 3 937,3 98,1

4060

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів

24 125,8 24 125,8 23 823,0 98,7

4081
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
2 511,5 2 511,5 2 486,4 99,0

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 880,1 1 880,1 1 869,7 99,4

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 43 747,6 43 747,6 41 792,2 95,5

5011
Проведення навчально-тренувальних зборів 

і змагань з олімпійських видів спорту
1 058,0 1 058,0 1 039,4 98,2

5031

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

25 665,3 25 665,3 24 332,6 94,8

5041 Утримання та фінансова підтримка споруд 3 800,0 3 800,0 3 217,4 84,7

5049

Виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту "Активні парки - локації 

зхдорової України"

166,3 166,3 166,3 100,0

5062

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

13 058,0 13 058,0 13 036,5 99,8

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
102 274,6 102 274,6 101 524,2 99,3

6015
Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів
24,0 24,0 22,0 91,7

6012

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової 

енергії

8 000,0 8 000,0 8 000,0 100,0

6030 Організація благоустрою населених пунктів 93 586,6 93 586,6 92 846,7 99,2

6071

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, 

та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

664,0 664,0 655,5 98,7

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 45 951,1 45 951,1 43 512,6 94,7

7110
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства
200,0 200,0 200,0 0,0

7130 Здійснення заходів із землеустрою 1 210,0 1 210,0 599,7 49,6

7160
Реалізація програм в галузі рибного 

господарства
90,0 90,0 90,0 100,0

7340
Проектування, реставрація та охорона 

пам`яток архітектури
400,0 400,0 400,0 100,0

7461

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету

41 141,6 41 141,6 40 306,6 98,0

7622
Реалізація програм і заходів в галузі туризму 

та курортів
260,0 260,0 248,5 95,6

7640 Заходи з енергозбереження 154,0 154,0 30,0 19,5

7680
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
255,4 255,4 126,8 49,6

7693
Інші заходи, пов"язані  з економічною 

діяльністю
2 240,1 2 240,1 1 511,0 67,5

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 19 859,3 19 859,3 14 127,8 71,1



1 2 3 4 5 6

8110

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

1 215,4 1 215,4 911,7 75,0

8130
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони
2 330,5 2 330,5 2 328,6 99,9

8230
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки
981,8 981,8 952,9 97,1

8240 Заходи та роботи  з територіальної оборони 12 141,0 12 141,0 8 407,7 69,3

8220
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення 
300,0 300,0 263,8 87,9

8410
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 083,3 1 083,3 1 083,0 100,0

8420
Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації
99,8 99,8 75,4 75,6

8600 Обслуговування місцевого боргу 55,0 55,0 0,0

8741

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 

житлового призначення за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету

107,4 107,4 104,7 97,5

8710 Резервний фонд 1 545,1 1 545,1 0,0

9730

СУБВЕНЦІЯ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ НА 

ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ БУДІВНИЦТВА, 

РЕКОНСТРУКЦІЇ , РЕМОНТУ І УТРИМАННЯ 

АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ ЗАГАЛЬНОГО 

КОРИСТУВАННЯ МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ, ВУЛИЦЬ І 

ДОРІГ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ У НАСЕЛЕНИХ 

ПУНКТАХ

9 955,0 9 955,0 9 955,0 100,0

9770 ІНШІ СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 660,0 660,0 635,2 96,2

9800

СУБВЕНЦІЯ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 

ДЕРЖАВНОМУ БЮДЖЕТУ НА ВИКОНАННЯ 

ПРОГРАМ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

РЕГІОНІВ

22 913,4 22 913,4 22 568,5 98,5

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 1 291 891,5 1 291 891,5 1 244 673,9 96,3

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 303 323,2 303 323,2 291 084,2 96,0

 

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 1 595 214,7 1 595 214,7 1 535 758,1 96,3



(тис.грн)

Код
Найменування доходів згідно з бюджетною 

класифікацією

Затверджено 

на 2024 рік 

Затверджено 

на січень-

грудень 2024 

року 

Фактично 

поступило за 

січень-

грудень 2024 

року

Фактично 

поступило за 

грудень 2024 

року

% виконання до 

затвердженого 

за січень-

грудень 2024 

року

% виконання 

до затверджено-

го на 2024 рік 

Фактично 

поступило за 

січень-грудень 

минулого року

% виконання 

2024 року до  2023 

року 

1 2 3 4 5 6 7(5/4*100) 8(5/3*100) 9 10(5/9*100)

11010000 Податок та збір  на доходи фізичних осіб 634000,00 634000,00 643208,28 71439,93 101,5 101,5 654324,13 98,3

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 1200,00 1200,00 596,22 0,00 49,7 49,7 1100,76 54,2

13010000 Рентна платаза за спеціальне використання лісових ресурсів 900,00 900,00 1351,82 0,00 150,2 150,2 872,62 154,9

13020200 Рентна плата за спеціальне використання води 1,34 0,00

13030000

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 

значення 21000,00 21000,00 14529,48 1389,23 69,2 69,2 18899,83 76,9

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого  значення 4200,00 4200,00 4175,87 0,00 99,4 99,4 4175,87 100,0

14021900-14031900 Акцизний податок з виробленого та ввезеного пального 28000,00 28000,00 31267,52 3367,52 111,7 111,7 24204,66 129,2

14040000

Акцизний податок з реалізації суб"єктами господа-рювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 38000,00 38000,00 41450,88 3037,96 109,1 109,1 28200,34 147,0
18010100-

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 26300,00 26300,00 29286,98 2214,90 111,4 111,4 27565,08 106,2

18010500-18010900 Плата за землю 170618,67 170618,67 173145,85 14328,82 101,5 101,5 77970,95 222,1

18011000 Транспортний податок 200,00 200,00 336,06 2,19 168,0 168,0 285,88 117,6

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 1800,00 1800,00 1111,28 0,00 61,7 61,7 391,82 283,6

18030000 Туристичний збір 300,00 300,00 331,12 9,55 110,4 110,4 255,70 129,5

18050000 Єдиний податок 135842,21 135842,21 139644,97 6273,52 102,8 102,8 106352,05 131,3

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об"єднань, що вилучається до бюджету. 50,00 50,00 32,98 0,00 66,0 66,0 61,80 53,4

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 2500,00 2500,00 2129,82 194,86 85,2 85,2 1707,45 124,7

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань 350,00 350,00 480,69 47,34 137,3 137,3 359,90 133,6

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів 50,00 50,00 77,54 21,30 155,1 155,1 84,21 92,1

21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання права 

користування земельною ділянкою для сільськогосподарських 

потреб 0,85 0,08

21081800

Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у 

сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в 

автоматичному режимі 200,00 200,00 267,61 38,48 133,8 133,8

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені 

Законом України "Про оренду державного та комунального 

майна, які підлягають перерахуванню оператором майданчика 

відповідного бюджету" 60,00 60,00 68,98 0,00 115,0 115,0 14,07 490,3

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 9500,00 9500,00 10921,62 703,70 115,0 115,0 7278,95 150,0

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень 900,00 900,00 727,75 45,39 80,9 80,9 853,19 85,3

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 7200,00 7200,00 8131,42 500,00 112,9 112,9 5330,00 152,6

22090000 Державне мито 1500,00 1500,00 1605,85 68,27 107,1 107,1 976,38 164,5

22130002

Орендна плата за водні об"єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди місцевими радами 

(міської/селищної/сільської територіальної громади) -8,13 8,84 38,35 -21,2

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної 

та комунальної власності, які не надані у користування та не 

переданіу власність, внаслідок їх самовільного зайняття 4,52 2,26

24060300 Інші надходження 6922,63 6922,63 7007,40 8,50 101,2 101,2 9302,12 75,3

Всього загальний фонд 1091593,51 1091593,51 1111886,57 103702,64 101,9 101,9 970606,11 114,6

Доходи бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік



41033900 Освітня  субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 252203,40 252203,40 252203,40 22189,00 100,0 100,0 213224,10 118,3

41033300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 6654,90 6654,90 5096,99 -356,61 76,6 76,6

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 839,86 839,86 839,86 70,05 100,0 100,0 1038,75 80,9

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону 

України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту`   7581,08 7581,08 7581,08 4223,53 100,0 100,0 7084,30 107,0

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників 

бойових дій на території інших держав 1892,38 1892,38 1892,38 0,00 100,0 100,0

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в  

антитерористичній операції 7043,89 7043,89 7043,89 2009,70 100,0 100,0 13669,19 51,5

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1871,60 1871,60 1871,60 204,27 100,0 100,0 1817,00 103,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок  відповідної 

субвенції з державного бюджету 554,90 554,90 554,90 115,73 100,0 100,0 734,80 75,5

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної.сучасної 

та доступної загальної середньої освіти "НУШ" за рахунок 

відповідної субвенції з д/б 2989,69 2989,69 2968,74 2968,74 99,3 99,3

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами що утворився на початок бюджетного року 230,82 230,82 230,82 97,82 100,0 100,0

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального  пректу "Активні парки-локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 166,32 166,32 166,32 20,79 100,0 100,0 147,45 112,8

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1017,38 1017,38 1017,38 650,40 100,0 100,0 4313,38 23,6

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції 61,43 61,43 23,04 23,04 37,5 37,5

Разом офіційні трансферти 283107,65 283107,65 281490,40 32216,46 99,4 99,4 242028,97 116,3

Разом загальний фонд 1374701,16 1374701,16 1393376,97 135919,10 101,4 101,4 1212635,08 114,9

Спеціальний фонд (бюджет розвитку) 44434,00 44434,00 39696,51 3320,37 89,3 89,3 16490,52 240,7

31030000

Кошти від відчуження майна, що перебуває у комунальній 

власності 4200,00 4200,00 4211,12 0,00 100,3 100,3 1522,94 276,5

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності. 37684,00 37684,00 31306,64 2934,77 83,1 83,1 14967,58 209,2

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених 

пунктом 6-1 розділу Х "Перехідні положення Земельного кодексу 

України 283,21 0,00

21090000

Кошти від використання реалізації частини виробленої продукції, 

що залишається у власності держави відповідно до угод про 

розподіл продукції 2550,00 2550,00 3895,54 385,60 152,8 152,8

Спеціальний фонд

21110000

Надходження коштів від відшкодуваннявтрат с/г  і 

лісогосподарського виробництва 0,00 0,00 50,31 0,67 4,03 1248,4

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 0,00 0,00 1258,99 117,56 190,77 660,0

19010000 Екологічний податок 1700,00 1700,00 1941,27 57,11 114,2 114,2 1711,58 113,4

25000000 Власні надходження бюджетних установ 22097,90 22097,90 71492,58 16918,80 323,5 323,5 26875,62 266,0



41033300

Субвенція з державгого бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 11668,70 11668,70 11668,70 11668,70 100,0 100,0

41051000 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 712,53

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів  

освітньої субвенції що утворився на початок бюджетного року 2920,87 2920,87 2897,02 -0,32 99,2 99,2

41053500

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах 500,00

41053600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохороних 

заходів 6000,00 6000,00 6000,00 4871,12 10000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 12932,88 12932,88 11443,98 4849,48 88,5 88,5 9109,31 125,6

42030300

Надходження в рамках програм допомоги урядів іноземних 

держав, міжнародних організацій, донарських установ 3507,85 3507,85 3507,85 0,00 100,0 100,0

Разом спеціальний фонд 105262,20 105262,20 149957,21 41803,49 142,5 142,5 65594,36 228,6

Всього доходів 1479963,36 1479963,36 1543334,18 177722,59 104,3 104,3 1278229,44 120,7


